3.1 Integram e complementam este Contrato, no que não o contrariem, o edital, a proposta da 
contratada e demais documentos integrantes e constitutivos da referida licitação.  

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO/CONTRAPARTIDA  
4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela aquisição, a quantia de R$ 46.723,72 
(quarenta e seis mil, setecentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos). 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR  
5.1. O valor total estimado do presente contrato é de até R$ 46.723,72 (quarenta e seis mil, 
setecentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos). 

Docusign Envelope ID: 4434DDB1-B483-4AB8-BBAC-78EE0D580863

DE ACORDO 

6. CLÁUSULA SEXTA – DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA/FORMA DE FORNECIMENTO 
6.1. Após a celebração do instrumento contratual a CONTRATANTE enviará a ordem de

[...]

3.1 Integram e complementam este Contrato, no que não o contrariem, o edital, a proposta da 
contratada e demais documentos integrantes e constitutivos da referida licitação.  

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO/CONTRAPARTIDA  
4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela aquisição, a quantia de R$ 34.000,00 (trinta 
e quatro mil reais). 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR  
5.1. O valor total estimado do presente contrato é de até R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 

6. CLÁUSULA SEXTA – DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA/FORMA DE FORNECIMENTO 
6.1. Após a celebração do instrumento contratual a CONTRATANTE enviará a ordem de 
fornecimento, devendo a CONTRATADA no prazo de até 05 (cinco) dias úteis providenciar o

[...]

CORRENTE(220V):11,4A;ALTURA:30CM;LARGURA:43CM;PROFUNDIDADE: 
50CM;PESO LÍQUIDO:14,5KG; PESO BRUTO:15,8KG; CONSUMO(220V): 
1,3KW/H; PADRÃO DE QUALIDADE EQUIVALENTE CROYDON OU SIMILAR 

CROYDO
N / SASE 

R$ 2.199,50   R$ 4.399,00  

VALOR TOTAL R$ R$ 34.000,00 
VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS). 

CONDIÇÕES GERAIS:  CLEUZA 

ANDERLE 
BAGATOLI:0
3083587910

Assinado de forma 
digital por 
CLEUZA ANDERLE 
BAGATOLI:030835
87910 
Dados: 2025.04.14 
13:44:28 -03'00'

Rua Ângelo Bonin, n.º 495 – Sala 01, Barra do Lobo, Taió - Santa Catarina, CEP: